МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
                          (МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

                                                     П Р И К А З

	«           »                           2013

 Москва
	№

Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования

В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 6 Федерального закона               от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 53, ст. 7598; 2013,            № 19, ст. 2326)приказываю:
1. Утвердить прилагаемый федеральный государственный образовательный стандарт дошкольного образования.
2. Предусмотреть поэтапное введение в действие в 2013–2015 годах федерального государственного образовательного стандарта, утвержденного настоящим Приказом.

Министр                                                                                                   Д.В. Ливанов
[bookmark: _GoBack]